
Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo Č.001/OVZ/17/470D

pro akci: "Oprava elektroinstalace a stavební úpravy v 6.NP".

l. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel:

Název a adresa objednatele: OSBAU s. r. o.

Přespolní 1377
735 140rlová-Poruba

Zastoupen:
IC:
DIČ:

Bankovní spojení:
Tel.:
E-mail:

Tomáš Hrtánek

02117436
CZ02117436
107-5569120237/0100
+420605413013

tomas. hrtanek@osbau. cz

Objednatel:

a adresa zhotovitele: Fakultní nemocnice Ostrava

Zastoupen:
IČO:
DIČ:

Registrace:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

17. listopadu 1790
708 52 Ostrava-Poruba
MUDr. Evžen Machytka, Ph. D.
00843989
CZ00843989

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054
25. 11. 90
CNB
43-65137761/0710

Dne 29. 122017 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo na realizaci zakázky
"Oprava elektroinstalace a stavební úpravy v 6.NP"(dále jen "smlouva o dílo"). Smluvní strany se
v souladu s či. XI, odst. 2. smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. l, jimž se smlouva
o dílo mění.

1. 1. Osoby oprávněné k jednání za objednatele:

Jméno:

Tel.:
E-mail:

Ing. Ivo Zolnerčfk
+420737208 143
ivo. zolnercik(S!fno. cz

1.2. Osoby oprávněné k jednání za zhotovitele:

Jméno:

Tel.:
E-mail:

2. PŘEDMĚT DÍLA

Tomáš Hrtánek

605 413 013

tomasjTrtanek@osbau. cz

2. 1. Předmětem tohoto dodatku č. l smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plněni sjednaného v či.
li. smlouvy o dílo úprava ceny za dílo sjednané v či. V. smlouvy o dílo z důvodu potřeby
provedeni dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedeni díla.

h stí. l ,2



2.2. Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném
soupisem dodatečných stavebních prací uvedených v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. l a
nedílnou součástí tohoto dodatku. Zároveň budou odečteny méněpráce uvedené v položkovém
rozpočtu, který tvoří přílohu č. 2 a nedílnou součást tohoto dodatku.

2. 3. V návaznosti na změnu rozsahu práci dle odst. 2. 2. tohoto dodatku se celková cena za dílo
sjednaná v či. 5 smlouvy o dílo ve výši l 050 626, 98, -Ké bez DPH zvyšuje o částku 46 894, -Ké
bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH

Méněpráce bez DPH

Vícepráce bez DPH

l 050 626, 98, - Ke

-21 326, -Ké

68 220. - Kč

Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH l 097 520,98,- Ke

Podrobnější vymezeni změn ceny dila vyvolaných změnou rozsahu prací dle bodu 2. 2. tohoto
dodatku, je uvedeno v příloze č. l a 2 tohoto dodatku.

2. 4. Termín plnění díla se nově stanovuje na 12. 3. 2018.

3. Závěrečná ustanovení

3. 1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze
změn.

3. 2. Tento dodatek č. l nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami
obou smluvních stran.

3. 3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
strana obdrží jeden z nich.

V Ostravě

dne: 27. 2. 2018

Za objednatele:

V Ostravě

dne: 27. 2. 2018

Za zhotovitele:

asBAu
OSBAU s. r.o.

řespolní 1377, 735_140rlovi-Poniba
'ie';021t741(

Tomáš Hrtánek

jednatel
MUDr.

ředitel FNO

39 ("^ FAKUI.TÍ NEMOCNICE OSTHAVA
j"ta>priui7sa. 73<)yon" p,^.
'.''"° "'""". '-.<. <.. "<"

str. 2/2



iiSzev alice: Oprava elektroinstalace a stavební úpravy v 6np. 9np.
ev. číslo objednatele: 001/OVZ 17/47 OIX CN-42/17

IZMÉNOVÝ LIST

objedmitel: Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

zliolavilel: OSBAU s. r. o.. Přespolní 1377, 735 14 Orlova Pomba

Ze ffne:
22, 2. 2018

ZLc. Ol

[Název; Vícepráce

\Ceho se změna tyká:

. Místnost c 607 D+M jednoho okruhu 6bm a dodáni 1 ks dvojzásuvky

. D+M skříňky v. 1500, š. 900 a h.600mm

. D+M rozvodu potrubí pro klimatizační jednotku v 9np.

. Místnost é.605 škrábáni malby, penetrace, stěrka s periinkou a štuk

. Výstužná sítka (perlinka) na všechny štěrkované stěny

Návrhu změny:

. Jeden okruh a dvojzásuvka byla dodána na vyžádáni investora pro napojení mikrovlnky (PD a
v zadáni to nebylo)

. Skříňka byla dodána do místnosti 6. 607 na vyžádáni investora (PD a v zadáni to nebylo)

. Rozvod potrubí pro klimatizační jednotku byly proveden na vyžádáni investora (PO a v zadáni to
nebylo)

. Podle PD se mělo provádět bouráni stávajících příček v mistnosti č.605 a 6. 608. Z důvodu
nezměněni dispozice příček, investor rozhodnul zachováni příček stávajících. Proto se muselo
udělat škrábáni malby, penetrace, stěrka s periinkou a štuk

Celkový počet stran ZL:
pnlofiv: l. Položkový rozpočet 2 strany

l Vicepráce:

Cena celkem bez DPH: 68 220,00Kč

|Cenn celtem ve. DPH: režim přenesené daňové povinosti

pk ladni21% 68220, 00Kč

Vliv na termín dokončení díla: Ne



Poznámka:

^chválil (Zhotovitel):
Tomáš Hrtánek

E'atiim:22. 2. 201S

vtanovisko:

IInvestor souhlasí s uvedenou změnou.

schválil (Ohjeilnatd); ^^ ̂ ^^

stanovisko:

Po prostudování celého ZI. včetně rozpočtů a všech příloh,

wh^UKTDI): syl.a Trojková

ítanovisko:

Po prostudováni celého ZL včetně rozpočtů a všech příloh,

whváltl (Projektant):

whvalil (Zhotovitel): ^>-^V /ffe^y?^í-^

schváííí (Objednatel):

WÍÍPÍS:

Jrfaftim; 22. 2. 2018

se změnovým listem souhlasí.

milpis: 

\dattim: 22. 2. 2018

se změnovým listem souhlasí.

wíípis:

\datum:

\dattim:

wdpis: 

Saturn:



název akce:_OpT ava elektroinstalace a stavební úpravy v 6np. 9np.

ev. čisto objednatele: 001/OVZ l 7/47 OD, CN - 42/17

IZMENOVÝ LIST

objednatel: Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

diolovilel: OSBAU s. r. o., Pfespolni 1377, 735 14 Orlová Porubá

Ze dne:

22. 2. 2018
n

ZLc. Ol

\Název: Méněpráce

\Celio se změna íyká:

. Místnost č. 605 bouráni a vyzděnl příčky TI. 100 ytongem

. Místnost č. 608 bourání a vyzděnf příček TI. 100 ytongem

. Místnost č.606 a č.608 D+M a dodávka zárubni 90L+70P

Jávrhu změny:

. Bouráni a zděni příček se neprovádělo, protože nové pniky by nezměnily dispozici mislnosli.

Celkový počet síran ZL:

I. Položkový rozpočet 3 strany

\Méněpráce:

\Cena celkem bez DPH: 11 326,WW

|Cma celkem ve. DPH: režim přenesené daňové povinosti

Mládni 21% 21 326,WKc

\Vliv na termín dokončem díla: Ne

poznámka:

whváííf (Zhotovitel):
Tomáš Hrtánek wdpis



ldatum:22. 2. 2018

stanovisko:

IInvestor souhlasí s uvedenou změnou.

schválil (Objednatel): ^^ ̂ ^^

stanovtsko:

Po prostudování celého ZL včetně rozpočtů a všech příloh, se změnovým

schýlit (TDI): sy]>a Trojkori

stanovisko:

Po prostudování celého ZL včetně rozpočtů a všech příloh, se změnovým

schválil (Projektant):

whválil (Zhotovitel): '/ffTyl^ /^/~/)>^C>t

schválil (Objednatel):

WfÍpÍS:

Jrfafiim; 22. 2. 2018

listem souhlasí.

wilpis:

^datlím: 22. 2. 2018

listem souhlasí.

WílptS:

\datum:

podpise

\datum:

wdpis: 

\datum:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

FN Ostrava, Domov Sester, víccpráce

[Fakultní nemocnice Ostrava

Irena Kalinová

IOSBAU s. r. o.

lom as H Dánek

Rozpočet číslo Dne

IZ3. 0L2018

A Základní rozp. náklady
1 HSV ;Dodávky

2 ; Montáž

3 ;PSV ;Dodávky

4 ,: Montáž

Měrné a účelové jednotky
Náklady /1 m.j po^t

°i 0, 00

Rozpočtové náklady v CZK

;Doplňkové náklady

JKSO

EČO

Místo

IČ

100843989

102117436

C2-GPV

CZ-CPA

Ostrava

Dlí

IC200843989

CZ02n743G

o

Náklady /1 mj Počet

12 956, 25 8 Práce přesčas

5 -M'

6

7 ZRN (ř. 1-6)

20 H2S

; Dodávky

Montáž

18 188,75 | 9 . Bez pevné poď,

322, 70 | 10 . Kulturní památka

36 752, 30

0,00

0,00

68 220,00

0,00

Projektant, Zhoto<itel, Objednatel

12 DN(ř. a-11)

21 Kom pí. činnost

Náklady /1 m. j.

0,00

0, 00

. Náklady na umístěni stavby
13 Zařízen; staveniště

0, 00 l 14 ;Projektové práce

0, 00

0, 00

15 Uzemni vlivy

0,00

16 Provozní vlivy

17 'Jiné VRN

18 , VRN z rozpočtu

19 VRN(ř. 13-18)

22 Ostatni náklady

D ^Celkem bez DPH

DPH %

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

Základ dané

0,00

68 220,00
DPH i

lanové povinnosti:

snížená 15.0

základní 21.0

Daň odvede zákazník.

Cena s DPH

E ;Připofity a odpočty

0,00
68 220,00

68 220,00

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

^Zvýhodněni

0. 00

0. 00

0, 00

Stra.-ia 1 z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

IFN Ostrava, Domov Sester, vfcepráce

FN Ostrava Domov Sester, méněprácc

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

-akultnl nemocnice Ostrava

rena Kalinová

)SBAU s. r. o,

bmáš Hrtánek

Měrné a účelové jednotky

Rozpočtové náklady v

A |Základní rozp. náklady
1 HSV ;Dodávky

2 .Moniáž

3 PSV ;Dodávky

4 : Montáž

5 "M" :Dodávky

; Montáž

7 ZRN (ř. 1-G)

20 'HZS

B ^Doplňkové náklady Náklady na umísténi stavby
13 Zařízení staveniště

17 Jiné VRN

18 VRN z rozpoétu

19 VRNfř. 13-18)

0, 00

-21 326, 09
DPH celkem

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D ;Celkem bez DPH

DPH %

im přenesen! daňové povinnost
snížená 15.0

základní 21,0

Daň odvede zákazník.

Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvvhodnéni

Stra.ia 1 z 1




